Tomada de Preços nº 01/2021 Página 68 de 68

ANEXO X

TERMO DE RETIRADA DE EDITAL

Razão Social:

CNPJ:

Endereço:

E-mail:

Cidade: Estado: CEP:

Telefone: Fax:

Retiramos nesta data cópia do Edital de Tomada de Preços nº __/2021.

Data:

Senhor licitante,

 Visando à comunicação futura entre este TRE-MT e essa empresa,
solicito de Vossa Senhoria preencher a solicitação de entrega do Edital e
remeter por meio do e-mail: cpl@tre-mt.jus.br .

 A não remessa do recibo exime a Comissão Permanente de Licitações
da comunicação de eventuais esclarecimentos e retificações ocorridas no
instrumento convocatório, e de quaisquer informações adicionais, por meio
de endereço eletrônico.

 Por outro lado, os esclarecimentos e demais comunicados serão
divulgados no mesmo site de retirada do edital.